Aktivkohlefilter LFX
537891258 |  | 30.08.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/08
537891258 |  | 30.08.2024
Aktivkohlefilter LFX
Merkmale
Auf einen Blick
• Entfernung von flüssigen und gasförmigen Ölbestandteilen aus Druckluft durch Aktivkohle

537891258 |  | 30.08.2024
Aktivkohlefilter LFX
Bestellangaben
Ohne Anschlussplatten
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Pneumatischer
Anschluss
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Batterie-Modul Batterie-Modul Ohne An-
schlussplatte
283 g 532776 LFX-D-MINI
600 g 532777 LFX-D-MIDI
921 g 532778 LFX-D-MAXI
Anschlussplatten mit Gewindeanschluss
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Pneumatischer
Anschluss
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Anschlussplat-
te, G1/8
Anschlussplat-
te, G1/8
G1/8 376 g 532779 LFX-1/8-D-MINI
Anschlussplat-
te, G1/4
Anschlussplat-
te, G1/4
G1/4 532802 LFX-1/4-D-MINI
816 g 532781 LFX-1/4-D-MIDI
Anschlussplat-
te, G3/8
Anschlussplat-
te, G3/8
G3/8 376 g 532780 LFX-3/8-D-MINI
816 g 532782 LFX-3/8-D-MIDI
Anschlussplat-
te, G1/2
Anschlussplat-
te, G1/2
G1/2 532783 LFX-1/2-D-MIDI
1.191 g 532785 LFX-1/2-D-MAXI
Anschlussplat-
te, G3/4
Anschlussplat-
te, G3/4
G3/4 816 g 532784 LFX-3/4-D-MIDI
1.191 g 532786 LFX-3/4-D-MAXI
Anschlussplat-
te, G1
Anschlussplat-
te, G1
G1 532787 LFX-1-D-MAXI
92024/08 www.festo.com/catalogue/...
537891258 |  | 30.08.2024
Aktivkohlefilter LFX
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht – Einzelgerät mit Anschlussplatten
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Filter LFX-D  lfx-d
[2] Befestigungswinkel HFOE-D 11
10 www.festo.com/catalogue/... 2024/08